

GHJ SpecialService IVS

Lindevej 14
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/08/2020

Gunnar Hauge Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GHJ SpecialService IVS

Lindevej 14

4130 Viby Sjælland

e-mailadresse: ghj@nypost.dk

CVR-nr: 39608839

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning regnskabsåret 2019 - 2020.

Selskabets aktiviteter er mangeartede byggeopgaver i.f.m. reovering og ombygning samt vedligeholdelse af bygninger. Endvidere bekæmpelse af skadedyr (insekter)

Årets resultat udgør kr. 59.743,76 før skat, 46,599,76 efter skat, hvilket må anses for at være meget tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet noget, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ivs overgår snarest til Aps og der er idag en egenkapital på kr. 114.457,66

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		271.822	214.392
Vareforbrug		-140.999	-84.467
Ejendomsomkostninger		0	-221
Administrationsomkostninger		-25.996	-24.945
Bruttoresultat		104.827	104.759
Personaleomkostninger		-22.016	-21.895
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.022	0
Andre driftsomkostninger		-1.033	
Resultat af ordinær primær drift		59.756	82.864
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			50
Øvrige finansielle omkostninger		-13	-1
Ordinært resultat før skat		59.743	82.913
Skat af årets resultat		-13.144	-18.235
Årets resultat		46.599	64.678
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			36.820
Overført resultat		46.599	27.858
I alt		46.599	64.678

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Andre tilgodehavender		33.373	3.525
Tilgodehavender i alt		33.373	3.525
Likvide beholdninger		102.533	86.760
Omsætningsaktiver i alt		135.906	90.285
Aktiver i alt		135.906	90.285

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		3.180	3.180
Reserve for Iværksætterselskab		36.820	36.820
Overført resultat		74.457	27.858
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		114.457	67.858
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-2.093	649
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		13.144	18.235
Skyldig moms og afgifter		10.398	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	353
Periodeafgrænsningsposter		0	3.190
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.449	22.427
Gældsforpligtelser i alt		21.449	22.427
Passiver i alt		135.906	90.285

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret